

Счетоводен баланс
Balance Sheet
СОЛАР – ЧЕТИРИ ООД
SOLAR – FOUR OOD
Към 31.12.2018
as at 31.12.2018

Актив Assets			Пасив Liabilities		
Раздели, групи, статии Sections, groups, articles	Сума (в хил. лв.) Amount (in BGN'000.)		Раздели, групи, статии Sections, groups, articles	Сума (в хил. лв.) Amount (in BGN'000.)	
	текуща година current year	предходна година previous year		текуща година current year	предходна година previous year
a			a		
A. Записан,, но невнесен капитал	A. Subscribed capital, not paid-in		A. Equity		
B. Нетекущи (дълготрайни) активи	B. Non-current (fixed) assets		I. Subscribed capital		
I. Нематериални активи	I. Intangible assets		II. Share premium reserves		
1. Продукти от развойна дейност	1. Development activity products		III. Reserves from subsequent evaluations		
2. Концесии, патенти, лицензи, търговски и марки, програмни продукти и други подобни права и активи	2. Concessions, patents, licenses, trademarks, program products and other similar rights and assets		IV. Reserves		
3. Търговска репутация	3. Goodwill		1. Statutory reserves		
4. Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане	4. Granted advance payments and construction-in-process intangible assets		2. Reserves related to bought-up own shares		
Общо за група I:	Total for Group I:		3. Reserve pursuant to Deed of Incorporation		
0	0		4. Other reserves		
13			13		
II. Дълготрайни материални активи	II. Tangible fixed assets		Total for Group IV:		
1. Земи и сгради, в т.ч.:	1. Land and buildings, incl.:		V. Accumulated profit (loss) from previous years, incl.:		
- земи	- land		- undistributed profit		
- сгради	- buildings		- uncovered loss		
2. Машини, производствено оборудване и апаратура	2. Machinery, production equipment and installations		Total for Group V:		
3. Съоръжения и други	3. Equipment and others		896		
4. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	4. Granted advance payments and construction-in-process tangible assets		482		
Общо за група II:	Total for Group II:		102		
1.166	2.034		1.166		
1.064	2.144		1.064		
III. Дългосрочни финансови активи	III. Fixed financial assets		Total for Section A:		
Общо за група III:	Общо за раздел A:		B. Provisions and related accounts payable		
1.166	2.034		1.166		
1.064	2.144		1.064		

Sumar

1. Акции и дялове в предприятия от група 1. Shares and stock in group companies					1. Провизии за пенсии и други задължения payable	
2. Предоставени заеми на предприятия от група 2. Loans granted to group companies					2. Provisions for taxes, incl.	
3. Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия 3. Shares and stock in associated and mixed enterprises					- отсрочени данъци	
4. Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия 4. Granted loans related to associated and mixed enterprises					3. Other provisions and related accounts payable	
5. Дългосрочни инвестиции 5. Long-term investments					Общ за раздел Б:	0
6. Други заеми 6. Other loans					В. Задължения	0
7. Изкупени собствени акции 7. Own shares bought-up					С. Accounts payable	0
номинална стойностхил. лв. par valueBGN'000	x	x	0	0	1. Obligations loans separately specifying the convertibles, incl.:	
Общ за група III: Total for Group III:					up to 1 year	
					over 1 year	
IV. Отсрочени данъци IV. Deferred taxes					2. Payables to financial enterprises, incl.:	
Общ за раздел Б: Total for Section B:	2.034	2.144			up to 1 year	
С. Текущи (краткотрайни) активи C. Current (short-term) assets					over 1 year	
I. Материални запаси I. Inventory					3. Received advance payments, incl.:	
1. Суровини и материали 1. Raw materials and other materials					up to 1 year	
2. Незавършено производство 2. Work in progress					over 1 year	
3. Продукция и стоки, в т.ч.: 3. Production and goods, incl.:					4. Payables to suppliers, incl.:	204
- продукция - production					up to 1 year	220
- стоки - goods					over 1 year	204
4. Предоставени аванси 4. Granted advance payments					5. Payables under notes, incl.:	
Общ за група I: Total for Group I:	0	0			up to 1 year	
II. Вземания II. Accounts receivable					over 1 year	
1. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.: 1. Accounts receivable from customers and suppliers, incl.:	5	4			6. Payables to group companies, incl.:	
над 1 година over 1 year					up to 1 year	
2. Вземания от предприятия от група, в т.ч.: 2. Accounts receivable from group companies, incl.:					over 1 year	
над 1 година over 1 year					7. Accounts payable related to associated and mixed enterprises, incl.:	
3. Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.: 3. Accounts receivable related to associated and mixed enterprises, incl.:					up to 1 year	
над 1 година over 1 year					over 1 year	
4. Други вземания, в т.ч.: 4. Other accounts receivable, incl.:	24				8. Other accounts payable, incl.:	996
над 1 година over 1 year					up to 1 year	5
Общ за група II: Total for Group II:	29	4			over 1 year	765
III. Инвестиции III. Investments					- to personnel, incl.:	956
1. Акции и дялове в предприятия от група 1. Shares in group companies					up to 1 year	
2. Изкупени собствени акции 2. Own shares bought-up					over 1 year	
номинална стойностхил. лв. par valueBGN'000	x	x			- payables for social security, incl.:	
3. Други инвестиции 3. Other investments					up to 1 year	
Общ за група III: Total for Group III:	0	0			over 1 year	
IV. Парични средства, в пач. IV. Cash resources, incl.:					- tax payables, incl.:	34

50000

- в брой	- cash in hand	16	14	до 1 година	up to 1 year	5	34
- в разплащателни сметки (депозити)	- bank accounts (deposits)	74	99	над 1 година	over 1 year		
Общо за група IV:	Total for Group IV:	90	113	Общо за раздел В, в пч.:	Total for Section C, incl:	990	1.200
Общо за раздел В:	Total for Section C:	119	117	до 1 година	up to 1 year	225	244
Г. Разходи за бъдещи периоди	D. Deferred expenses	3	3	над 1 година	over 1 year	765	956
				Г. Финансирания и приходи за бъдещ и периоди, в т.ч.:	D. Financing and deferred revenue, incl		
				- финансирания	- financing		
				- приходи за бъдещи периоди	- deferred revenue		
Сума на актива (А+Б+В+Г)	Total for Assets (A+B+C+D)	2.156	2.264	Сума на пасива (А+Б+В+Г)	Total for Liabilities (A+B+C+D)	2.156	2.264

Дата: 30.01.2019

Съставител: "Боря 88" ООД
Управител: Нели Владимирова

Date: 30.01.2019

Prepared by: Nelly Vladimirova

Ръководител: Роман Шуранек

Manager: Roman Shuranek

Отчет за приходите и разходите
Profit and Loss Account
СОЛАР – ЧЕТИРИ ООД
SOLAR – FOUR OOD
Към 31.12.2018
as at 31.12.2018

Наименование на разходите Description of costs	Сума (в хил. лв.) Amount (in BGN'000.)		Наименование на приходите Description of income	Сума (в хил. лв.) Amount (in BGN'000.)	
	текуща година current year	предходна година previous year		текуща година current year	предходна година previous year
а	1	2	а	1	2
A. Разходи			B. Приходи		
1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство			1. Нетни приходи от продажби, в т.ч.:	606	615
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.:			a) продукция	606	615
a) суровини и материали	351	36	b) стоки		
b) външни услуги	351	35	c) услуги		
3. Разходи за персонала, в т.ч.:			2. Increase in inventory from production and work in progress		
a) разходи за възнаграждения			3. Costs for acquisition of assets through economic activity	0	0
b) разходи за осигуровки, в т.ч.:			4. Other income, incl.:	17	24
- осигуровки, свързани с пенсии			- income from financing		
4. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:	129	130	Total operating income (1 + 2 + 3 + 4)	623	639
a) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материали и нематериални активи, в т.ч.:	129	130	5. Income from participation in subsidiary, associated and mixed enterprises, incl.:		
- разходи за амортизация	129	130	- income from participation in group companies		
- разходи за обезценка			6. Income from other investments and loans recognized as non-current (fixed) assets, incl.:		
b) разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи			- income from group companies		
5. Други разходи, в т.ч.:			7. Other interests and financial income, incl.:		
a) балансова стойност на продадените активи			a) income from group companies		
b) провизии			b) positive differences from financial assets transactions		
Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5)	480	166	c) positive exchange rates differences		
6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати за текущи (краткосрочни) активи, в т.ч.:			Total financial income (5 + 6 + 7)	0	0
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове			8. Loss from ordinary activity		

Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	7. Costs for interests and other financial costs, incl.	36	53 9. Извънредни приходи	9. Extraordinary income	
а) разходи, свързани с предприятия от група	a) costs related to group companies		Общо приходи (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 9)	Total income (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 9)	639
б) отрицателни разлики от операции с финансови активи	b) negative differences from financial assets transactions		10. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)	10. Book loss (total income - total costs)	0
Общо финансови разходи (6+7)	Total financial costs (6+7)	36	11. Загуба (10 + ред 11 и 12 от Раздел А)	11. Loss (10 + line 11 and 12 of Section A)	
8. Печалба от обичайна дейност	8. Profit from ordinary activity	107			
9. Извънредни разходи	9. Extraordinary expenses				
Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	Total for costs (1+2+3+4+5+6+7+9)	516	220		
10. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	10. Book profit (total income - total costs)	107	419		
11. Разходи за данъци от печалбата	11. Costs on profit taxes	5	5		
12. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък	12. Other taxes alternative to corporate tax				
13. Печалба (10-11-12)	13. Profit (10-11-12)	102	414		
Всичко	Total	623	Всичко	Total	639
Общо разходи +11+12+13	(Total costs +11+12+13)		Общо приходи +11	(Total income +11)	

Дата: 30.01.2019

Date: 30.01.2019

Съставител: "Боря 88" ООД
Управител: Нели Владимиров

Prepared by: Nelly Vladimirova

Ръководител: Роман Шуранек

Manager: Roman Shuranek